

Plot No. 2-B, Sector- 126, NOIDA- 201304, Distt. Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh, Tel: +91 120 3090100, 3090200 Fax: +91 120 3090111, 3090211, E-mail: iglho@indiaglycols.com, Website: www.indiaglycols.com

13th July, 2018

The Manager (Listing) BSE Limited 15<sup>th</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001

Stock Code No: 500201

The Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,
Bandra Kuria Complex,
Bandra (East)
Mumbai - 400 051

Stock Code: INDIAGLYCO

Dear Sirs,

Sub: Notice of 34th Annual General Meeting, Annual Report for FY 2017-18, E-voting information and Book Closure-Newspaper Advertisement.

Dear Sir,

Kindly find enclosed herewith the Copy of Newspaper advertisement w.r.t. completion of dispatch of the Notice of 34<sup>th</sup> Annual General Meeting and Annual Report for FY 2017-18 to the eligible shareholders of the Company, Book Closure and Remote E-voting information

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,

For India Glycols Limited

General Manager (Legal) & Company Secretary

Encl: As above

CINI - L 244441 ID 4002DL C000007

# FINANCIAL EXPRESS

# COMPANIES 7

ila Lihilted Jev Grover il Manager i Secretary

> MITED Office: p. 25, inapana obli, a, India.

80

rks.com s.com

n that,
47 of
s and
ments)
heeting
ard of
tworks
he held
heand
audited
lone &
mpany
guarter

www. Stock www. ia.com imited Sd/ishnan

Officer

cretary

ailable

ED . Road,

8. Road 00 021

des and lations, held on the Un-Quarter

ds.com m.and

Limited Sd/ganeria Officer

VK t

# INDIA GLYCOLS LIMITED

Regd Off:- A-1, Industrial Area, Bazpur Road, Kashiyur-244713, Dist. Ucham Singh Nagar, Uttarakhand. Phone: 05947-269500, Fax: 05947-275315; E-mall: compliance.officer@indiaglycols.com Website: www.indiaglycols.com; CIN: L24111UR1983PLC009097

#### Notice of 34th Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure

Notice is hereby given that the 34\* Annual General Meeting ("AGM") of the Members of India Glycols Limited ("The Company") will be held on Saturday, the 4\* August, 2018 at 11:00 A.M. at the Registered Office of the Company at A-1, Industrial Area, Bazpur Road, Kashipur—244713, Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand, to transact the business set out in the Notice of AGM dated 18\* June, 2018.

Notice of AGM together with the Annual Report 2017-18 which, inter-alia, comprises Audited financial statements (including the consolidated financial statements) of the Company for the financial year ended 31. March, 2018, Auditor's and Board's report thereon, has been dispatched to the registered addresses of the members in the permitted mode and electronically to those Members whose email addresses are registered with the Depository/Registrar and Share Transfer Agent which was completed on 11. July, 2018. The Notice of AGM along other documents are also available on the Company's website to. www.indiaglycols.com under 'Investor Relations' section and also on the Website of NSDL I.e. <a href="https://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a>, Members, who do not receive the AGM Notice and Annual Report, may download it from the Company's website or write to the Company Secretary at above mentioned address or email ld requesting a copy of it.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with applicable rules thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 28th July, 2018 to Saturday, the 4th August, 2018 (both days inclusive) to determine the entillement of the shareholders for the purpose of payment of dividend as recommended by the Board of Directors for the Financial Year 2017-18 and for AGM. The Dividend, if declared at the AGM, will be paid/dispatched on or after Thursday, 9th August, 2018 to all those (a) beneficial owner holding shares in electronic form as per beneficial ownership data made available to the Company by the depositories as of the close of Business hours on Friday, the 27th July, 2018. (b) shareholders holding share transfer agent, Mis MCS Share Transfer Agent Limited on or before the closing hours on Friday, the 27th July, 2018.

Further, pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and applicable rules thereunder, and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide E-voting facility (voting from other than venue of AGM, "remote e-voting") to the Members to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be considered at the AGM through e-voting platform provided by National Securities Depository Limited (NSDL). All the members are informed that (a) the business as set out in the notice of 34th AGM may be transacted through voting by electronic means; (b) the remote e-voting shall commence on Tuesday, the 31st July, 2018 at 09:00 A.M.; (c) the remote e-voting shall end on Friday, the 3rd August, 2018 at 05:00 P.M.; (d) the cut-off date for reckoning the rights of Members for remote e-voting is Saturday, 28th July, 2018; (e) Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form have been provided login ID and password to cast their votes electronically. Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of notice and holding shares as on the cut-off date i.e. saturday, 28th July, 2018 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or admin@mcsregistrars.com; (f) the remote e-voting shall not be allowed after 05:00 p.m. on Friday, the 3rd August, 2018; (g) the facility for voting through Ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting through Ballot paper; (h) a member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting; (i) person whose name is recorded in the register of Members/ Beneficial Owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e Saturday, 28th August, 2018 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting and voting at the AGM; and (j) for the process and manner of electronic voting, Members are requested to go through the instructions in the Notice of 34th AGM which is available on the Company's website or visit NSDL's website www.evoting.nsdl.com and in case of queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the 'downloads' section of www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Mandar Gaikwad, Assistant Manager, National Securities Depository Limited, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel; Mumbai-400 013; at e-mail ID; evoting@insdl.co.in, at telephone no. 91 22 24994200/ 91 22 24994559 or at Toll Free No. 1800-222-990 who will also address the grievances connected with the electronic voting. Members may also write to the Company Secretary at the above mentioned e-mail ID or Registered Office address.

The Company has appointed Shri Ashish Saxena (C.P. No.7076) of Ashish Saxena & Co., Company Secretaries, Ghaziabad as the scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in fair and transparent manner.

Members holding shares in physical mode are requested to inform about change of address/dividend mandate, if any, to the Company's RTA i.e. W/s MCS Share Transfer Agent Limited, F-65, 1\* Floor Okhla Industrial Area, Phase – I, New Delhi-110020 and the members holding shares in demat mode should inform their Depository Participants about such changes.

For India Glycols Limited Sd/-

Ankiir Join

Place: Nolda, U.P.

d' | /-

## नेनीताल. शक्रवार 13 जलाई. 2018

### 🔘 इण्डिया ग्लाईकोल्स लिमिटेड

. प्-1, इंडस्ट्रियल एरिया, बाकपुर पोड, कालीपुर-244713, बिला छम्प सिंह नगर, छक्तालप्य EPHT 06947-269500; \$990 05947-276315; \$-981 € \$49(182 www.indeglyoule.com; \$490; L24111UR1683PLC008007

#### 34मी बार्षिक आम बैठक, ई-मोटिंग जलकारी और बुक क्लोजर की सुकता

एतद्वारा सुचित किया जाता है कि वार्षिक आग बैठक (''ए.जी.एम.'') सूचना दिनांक 18 जून, 2018 मैं निर्धारित कारोबार के निष्पादन के जिए इंडिया स्वाईकॉन्स लिमिटेड (''क्यननी'') के सदस्यों की 34मीं ए.फी.एम. शनिवार, 4 काल्त, 2018 को प्रात: 11:00 बजे कम्पनी के मंजीकृत कार्यालय ए-1, ब्रॅडस्ट्रियल एरिया; बाजपुर रोह, काशोपुर-244713, किला उत्तम सिंह नगर, उत्तराखण्ड में अभोषित की जाएगी।

ए.जी.एम. की सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट 2017-18 जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ 31 मार्च, 2018 को समाप्त विशीय वर्ष के लिए कम्पनी के लेखापरीवित विशीय विवरण (समेकित विशीय मिनएमी सहित), लेखापरीवकों और बोर्ड की रिपोर्ट शामिल है, सक्त्यों को स्वीकार्य पदाति में उनके पंजीकृत पत्ती भर भेजने और जिन सदस्यों का ई-मेंड पता डिपॉजिटरी/रजिस्ट्रार एवं बोयर ट्रॉसफर एजेंद्र के पास दर्ज है, छन्हें इशेक्ट्रोनिक रूप से मेजने का कार्य 11 जुलाई, 2018 को पूरा कर लिया गया है। अन्य दस्रायेओं के साथ ए.जी.एम. की सूचना कम्पनी की वेबसाइट <u>www.inclan</u>fycols.com पर 'इनवेसटर रिलेशनस'' सैववान के अंग्रांत और एनएसऔएल की वेबसाइट www.evoting.nedi.com पर भी जयलब्ध है। सदरयंगण जिन्हें ए.धी.एम. की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं हुई है, ने इसे कन्पनी की बेबसाइट से बाउनलोड कर सकते हैं या उपरोक्त दर्शाएं गए पते पर कम्पनी सर्विव को लिख सकते

हैं या इसकी एक मति चाहने हेतु ई-मेल चेज सकते हैं। कम्पनी अधिनियम, 2013 (''आधिनियम'') की बारा 8 1 एवं उसके अधीन बनाएं गए लागू नियमों और सेबी (सूचीकरण पायित्व एवं प्रकटन कावक्यकताएं) मिनियम, 2016 (''सेबी सूचीकरण मिनियम') के विनिधम 42 के अनुसरण में एतद्वारा यह भी सूचना दी जाती है कि विकिय वर्ष 2017–18 के लिए निदेशक मंडल द्वारा सिपापिश किये गए बहिन्दी शैवरों पर छामांश प्राप्त करने के डकवार सदस्यों के नानों का निर्धारण करने और ए जी एम. के प्रयोजन हेतु कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और रोगर अंतरण पुरितेका शनिवार, 28 जुलाई, 2018 से बनिवार, 4 अनसरा, 2018 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद स्ट्रेनी। ए.बी.एम. में लामांस, यदि घोषित किया बाता है, तो नुरुवार, 9 अनस्त, 2018 या असके बाद तन सभी को पुगतान / मेमिन सिया जाएगा जो(क) बुक्तार, 27 जुलाई, 2018 को व्यवसायिक घंटों की समाप्ति पर दिपाजिटरी साथ कंपनी को उपलब्ध कराये गए कामासिर समाधित्व के स्वय में इलेक्ट्रोमिक स्पर्भे शैयर णस्यक्तेने वाले लाभांत स्वामी हैं. (ख) शुक्रवार, 27 जुलाई, 2018 को व्यक्ताप्रिक संटों की समाप्ति तक या उसके पूर्व कंपनी कंपनी / शेयर ट्रांसफ्त एवंट, सम्बर्गएस शेयर ट्रांसफ्त एवंट लिसिटेड के साथ दर्ज नापी वैध होतर हस्तांकरण को जापू करने के बाद भौतिक रूप में बोयर एखने वाले

शेयर घाएक है। इसके अलावा, अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों एवं उसके कभीन बनाए गए लग्नु नियमों और सेशी सूचीकरण विलियमं के विलियम 4.4 के अनुसरम् में कुम्पनी ए.बी.एम. में विवार के लिए प्रकरावित स रर नेवनल सिक्योरिटीज डिपॉबिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) बारा उपतब्ध कराए जा रहे ई-मीटिंग प्लेटफार्म के माध्यम से अधना बोट देने के किए सदस्यों को ई-बोटिंग सुविधा (एजीएन के स्थान के अलावा कर्मी से भी बोहिन, "पिनोट ई-बोटिंग") की सुविधा प्रवान करते हुए प्रसन्न है। सभी सवस्यों को सुबित किया जाता है कि (क) 34वीं ए.जी.एम. की सूचना में निधारित कारोबार का निब्धादन इलेक्ट्रॉनिक पदाित द्वारा मोटिन के माध्यम से किया जा सकता है; (स) रिमोट ई-मोटिंग मंगलवार, 31 जुलाई, 2018 को प्राव: 9:00 बजे प्रारंग होगी; (ग) स्मिटाई-मोटिंग शुक्रवार, 3 अगस्त, 2018 को साय 5:00 क्वें समाप्त होगी; (ब) स्निट ई-बोटिंग के लिए सकरवों के अधिकार की गमना के लिए कट-ऑफ तिनि बन्सिर, 28 जुलाई, 2018 हैं; (क) भौतिक प्रास्त्य या हिनेटिस्थलाइप्ट प्रास्त्य में होयर शहज करने वाले कम्पनी के सवस्त्रों को अपना बोट इलेक्ट्रॉनिक एडति से देने के लिए छॉन्डन आईडी और मासवर्ड दिया गया है। ऐसे व्यक्ति जिनके पास होतर हैं और वह सूचना भेजने के बाद कम्पनी का त्तदस्य बनता है तथा कर--ऑफ तिथि वेनियार, 28 जुलाई, 2018 को शेयर बारण करता है, वह avoling @nedi.co.in या <u>activit @mcstegistiate.com</u> पर अनुरोध नेजवर लॉगइन आईडी और मासवर्ड प्राप्त कर सकता है; (प) शुक्रवार, 3 अगस्त, 2018 को सार्ग 6:00 बजे के बाद रिगोट ्री-वोटिंग की अनुपती नहीं दी आएगी. (७) ए.जी.क्ष्म में बैलेंट पेक्र के माध्यम से वोट देने की सुविधा उपरुक्त कराई जाएगी और बैठक में उपस्थित सदस्यगण किन्होंने रिमोट ई-नीटिंग द्वारा ऊपना योट नहीं दिया है, केवल वे ही मैलेट पेपर के माध्यम से खपना बोट वे सकेंगे।; (प) रिनोट ई-मोर्टिंग के माध्यम से अपना बोट दे चुके सदस्य ए.डी.इम. में भाग के सकते हैं लेकिन उन्हें बैठक में दोबारा वोट देने की अनुपति महाँ होती: (क्र) किन संबद्धों के नाम कर-आँक तिथि हानिवस, 20 अगस्त, 2018 को सदस्यों के प्रजिप्टर/दिपाजिदरीज हारा प्रस्तुत की गई नामाओं स्वामियों में बामिल होंगे, केवल वे ही रिमोट ई-बोटिंग और ए.जी.एम. में बोट देने के शब होंगे, और (ट.) इन्लेक्ट्रोनिक बोटिंग की प्रक्रिया और मद्भित के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि कम्पनी की वेबसाइट एनएसडीएल की वेबसाइट www.avoting.nedi.com में उपलब्ध 34वीं ए जी.एम. की सूचना में दिर गए निर्देशों को मली-पांति मद हें और किसी भी पूछताछ के लिए सवस्याप www.eysling.padi.com के ''बाउनलोडज' 'सैक्शन पर सदस्यों ब्राच अक्सप पूर्व जाने बाले प्रश्न (एम स्क्यू) और सदस्यों के लिए ई-चौटिंग गूजर मैनुअल का अबलोकन करें या श्री गंवार गामकवात, सहायक प्रबंधक, नैसनल सिक्योरिटीज बिपॉजिटरी लिनिटेड. बॉब्स तक, ए बिंग, ट्रेड टॉवर, कमका मिल्स कम्पाएंड, सेनागति बापट मार्च, लोकर पारेल, मुन्बई-400 013 मोर्च-नेत: evoling@ned.co.in पर, टेलीनकेन नं. 91:22:24994200/91:22:24994559 पर या टोल प्री नं. 1800.222.890 पर सम्पर्क कर सकते हैं जो इलेक्ट्रॉनिक बोटिन से जुड़ी सभी समस्याओं का भिराकरण करेंगे। सदस्यनम संगरीनत वंशित ई-नेल आईडी या पंजीकृत कार्यारूप में कम्पनी संवित को भी लिख सकते हैं।

क्रम्पनी ने निष्पन्न एवं आरदर्शी लड़ीके से बोटिंग और स्मिट बॅ-मोटिंग प्रक्रिया की जोच के लिए आसीव सरक्षेता इंड कः, कप्पनी सेकेटरिज, गांदियाबाद, के भी आर्रीव सरक्षेत्रा (सी.पी. मं. 7076), को खोचकर्ता के कप में नियुक्त किया है।

मीतिक प्राक्त्य में कैयर शारण करने वाले सवस्यों से अनुरोध है कि वे पते/स्प्रमांश अधिदेश में परिवर्तन, यदि कोई की जानकारी कम्पनी के कारटीए अधांत मैसर्स एमरीएस शेयर ट्रंसफर पर्नेट,लिमिटेड, एक-66, प्रथम तल, ओसला इंटर्स्ट्रियल एरिया, फेल-1, नई दिली-110020 को वें और दिनेट प्रास्त्र में शेवर बारण करने वाले सदस्यगण ऐसे परिवर्तन की जानकारी अपने डिपॉकिटरी भागीदारों को दें।

> कृते इश्किया ग्लाईकोल्स लिमिटेक रुस्ता./-

स्थान : मोएखा, घ.स. दिनांक : 12 जुसाई, 2018

कम्पनी समिव